Juliana Becker 

Bem: Veículo GM/Meriva Joy, placa MFE2E91, ano/modelo 2006/2006, gasolina, 
branco. Ônus: Débitos de Detran/SC a ser consultado. Endereço de vistoria: 
Ervinha, localidade de Ribeirão da Ervinha, interior, Taió/SC. Avaliação: Avaliado 
em R$22.732,00 (vinte e dois mil, setecentos e trinta e dois reais). Data da 
avaliação: 30/07/2025. 

Pelo presente edital, ficam intimadas as partes, se não forem encontradas pelo Oficial de Justiça, 
suprindo, assim a exigência contida no art. 889, I do CPC, bem como, herdeiros necessários, 
cônjuges, condôminos, coproprietários, interessados e eventuais credores.